



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

Processo nº 022/2025

Pregão Eletrônico nº 011/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS, UTENSÍLIOS E VAZILHAMES DE COZINHA, MULTIPROCESADOR DE ALIMENTOS E CHAPA DE LANCHE PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, ABRIGO FREDERICO OZANAM E CASA LAR

Adjudicação

OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO - CNPJ: 46.777.902/0001-30

ITEM	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr Total
01	ABSORVENTE, DO TIPO COM ABAS E COBERTURA SECA PARA FLUXO INTENSO. PACOTE COM 08 UNIDADES	FLEEN - FLEEN	PCT	120,0000	2,2000	-	264,00
03	ALCOOL 70% LIQUIDO HIGIENIZANTE E ANTISÉPTICO FRASCO 1000 ML	SULALCOOL - SUL	FR	1.028,0000	5,9500	-	6.116,60
04	AMACIANTE DE ROUPA GALÃO 5L AMACIANTE PARA USO EM ROUPAS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, VISCOSO, FRAGANCIA LAVANDA, APLICAÇÃO AMACIANTE DE ARTIGOS TÊXTEIS, SOLÚVEL EM ÁGUA, GALÃO DE 5 LITROS. COMPOSTO DE CLORETO DE DIALQUILDIMETILAMÔNIO, ACIDULANTE, COADJUVANTES, PRESERVANTES, PERFUME, CORANTE E ÁGUA QUE ATUE COM 6,0 ML/KG DE ROUPA. COM ASPECTO LIQUIDO VISCOSO E PH (PURO) ENTRE 3,0 A 3,6. APRESENTADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE. DEVENDO ESTAR ROTULADA COM A INDICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E NUMERO DO LOTE.	LUMI - LUMI	GL	765,0000	10,2300	-	7.825,95
05	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EM SPRAY FRASCO 360ML	LEVUSE - LEVUSE	FR	716,0000	9,8500	-	7.052,60
10	BORRIFADOR COM VÁLVULA C/ CAPACIDADE DE 500 ML	PLAST - PLAST	UN	155,0000	4,1500	-	643,25
16	CERA LIQUIDA AMARELA AUTO BRILHO, PARA PISO FRIO, DISPENSANDO O USO DE ENCERADEIRA, EMBALAGEM DE 850 ML	LUMI - LUMI	UN	104,0000	4,4000	-	457,60

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

17	CERA LÍQUIDA AUTO BRILHO INCOLOR C/ 750ML	LUMI - LUMI	UN	308,0000	4,3500	-	1.339,80
18	CERA LIQUIDA AUTO BRILHO VERDE C/ 750 ML	LUMI - LUMI	UN	70,0000	4,3500	-	304,50
19	CERA LIQUIDA AUTO BRILHO VERMELHA C/750 ML	LUMI - LUMI	UN	60,0000	4,3500	-	261,00
25	COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO PACOTE COM 50 UN	PLAST - PLAST	PCT	495,0000	3,5800	-	1.772,10
29	COPO DESCARTÁVEL 50ML TRANSPARENTE, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE. TIRAS COM 100 UN. GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO DO SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO P/ RECICLAGEM "PP", CONFORME NBR 13230 E CAPACIDADE DO COPO. PACOTE COM 100 UNIDADES	TOTALPLAST - TO	PCT	3.120,0000	2,2300	-	6.957,60
32	CREME DENTAL 90G CREME DENTAL: COM FLUOR EMBALAGEM COM 90 GR.COM MICROPARTÍCULAS DE CÁLCIO, AÇÃO BACTERIANA, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM DEVE CONTER A MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. DEVE SER APROVADO PELA ABO (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA)	FREDENT - FREDE	UN	410,0000	1,8900	-	774,90
33	CREME HIDRATANTE CORPORAL 200ML	SKALA - SKALA	FR	440,0000	6,5000	-	2.860,00
36	DESINFETANTE CONCENTRADO C/ 05 LITROS A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO DE USO GERAL DILUIÇÃO: 01 LITRO EM ATÉ 20 LITROS DE ÁGUA	LUMI - LUMI	FR	855,0000	10,4000	-	8.892,00
37	DESINFETANTE USO GERAL FRASCO COM 5 LITROS	LUMI - LUMI	UN	1.555,0000	6,6000	-	10.263,00
38	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE SPRAY 90 ML	TABU - TABU	UN	590,0000	6,9000	-	4.071,00
40	DETERGENTE NEUTRO 500ML	LUMI - LUMI	UN	1.440,0000	1,4700	-	2.116,80
41	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO LIQUIDO C/ 05 LITROS PARA LIMPEZA GERAL E REMOÇÃO DE GORDURAS DILUIÇÃO: 01 LITRO EM ATÉ 50 LITROS DE ÁGUA	MARANSO - MARAN	UN	1.197,0000	11,8000	-	14.124,60
42	DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 800ML, TIPO DE FIXAÇÃO NA PAREDE, COR	NOBRE - NOBRE	UN	104,0000	28,5000	-	2.964,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

	BRANCA, APLICAÇÃO EM MÃOS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR FRONTAL PARA ÁLCOOL GEL OU SABONETE LIQUIDO.						
43	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA FOLHA	NOBRE - NOBRE	UN	89,0000	28,0000	-	2.492,00
44	ESCOVA DE DENTES	MEDFIO - MEDFIO	UN	160,0000	1,0000	-	160,00
48	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA/MÍNIMA, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL.	BRASILEIRINHA -	UN	1.010,0000	0,6500	-	656,50
54	FÓSFORO C/ 10 CXS	GABOARDI - GABO	MÇ	510,0000	3,2700	-	1.667,70
57	GARFO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO PACOTE COM 50 UN	PLAST - PLAST	PCT	678,0000	3,5700	-	2.420,46
60	GUARDANAPO DE PAPEL 20X23CM PCT C/ 50 UNIDADES	BRASIPEL - BRAS	UN	690,0000	1,5000	-	1.035,00
62	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%	CORDEX - CORDEX	LT	50,0000	2,4500	-	122,50
67	LENÇO UMEDECIDO EMBALAGEM COM 50 UNIDADE	FIESTA - FIESTA	PCT	700,0000	2,6000	-	1.820,00
76	LUVA MUCAMBO LISA G	NOBRE - NOBRE	UN	259,0000	2,1700	-	562,03
77	LUVA MUCAMBO LISA M	NOBRE - NOBRE	UN	259,0000	2,1700	-	562,03
78	LUVA MUCAMBO LISA P	NOBRE - NOBRE	PAR	259,0000	2,1700	-	562,03
97	PAPEL HIGIÊNICO 60M (FARDO COM 16 PACOTES DE 4 ROLOS COM 60 M/CADA) PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA SIMPLES MACIA BRANCA, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADO E ALTA QUALIDADE. FARDO COM 16 PACOTES DE 4 ROLOS COM 60 METROS CADA.	BELISOFT - BELI	FRD	1.156,0000	64,9500	-	75.082,20
98	PAPEL TOALHA C/02 UN FOLHA DUPLA PICOTADA, TAMANHO 22,5 X 21,5 CM COM A 6ª FOLHA – PACOTE COM 02 ROLOS CADA	BELI - BELI	UN	1.269,0000	3,4500	-	4.378,05
99	PEDRA SANITÁRIA	SANY - SANY	UN	1.054,0000	1,8500	-	1.949,90
110	RODO DE BORRACHA COM CABO 40CM (DE MADEIRA)	SÃO JOÃO - SÃO	UN	267,0000	7,6900	-	2.053,23
111	RODO DE BORRACHA COM CABO 60CM (DE MADEIRA)	SÃO JOÃO - SÃO	UN	266,0000	9,6900	-	2.577,54
113	RODO DE ESPUMA	2 IRMÃOS - 2 IR	UN	85,0000	9,1900	-	781,15
116	SABÃO DE COCO EM BARRA C/05 UNIDADES BARRA	ESPUMIL - ESPUM	UN	325,0000	9,3600	-	3.042,00
117	SABAO EM BARRA 200 GRS C/05 UN NEUTRO, GLICERINADO, MULTIUSO, PERFUMADO, BIODEGRADÁVEL , 200GR -	ESPUMIL - ESPUM	PCT	532,0000	6,8500	-	3.644,20

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

	PACOTE COM 5 BARRAS COMPOSIÇÃO: BASE DE ÁCIDOS GRAXOS, GLICERINA, CONSERVANTES, SAL INORGÂNICOS E ÁGUA. TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. DEVERA CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, O NUMERO DO LOTE E O REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.						
118	SABÃO EM PÓ 1,6KG BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1KG. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE.	ESPUMIL - ESPUM	PCT	1.894,0000	8,2000	-	15.530,80
119	SABONETE 90G	MARLUCE - MARLU	UN	1.022,0000	1,1000	-	1.124,20
120	SABONETE LÍQUIDO C/ PH FISIOLÓGICO C/ 05 LITROS MATERIAS PRIMAS SELECIONADAS E SISTEMA DE ÁGUA DE OSMOSE REVERSA	LUMI - LUMI	UN	929,0000	12,2000	-	11.333,80
124	SACO PLÁSTICO P/ LIXO CONTAMINADO COR BRANCA, CAPACIDADE 100 LITROS COM 100 UNIDADES	OMEGA - OMEGA	PCT	254,0000	55,1000	-	13.995,40
125	SACO PLÁSTICO P/ LIXO CONTAMINADO COR BRANCA, CAPACIDADE 50 LITROS COM 100 UNIDADES	OMEGA - OMEGA	PCT	254,0000	29,6000	-	7.518,40
126	SACO PLÁSTICO P/ LIXO NORMAL, COR PRETA, CAPACIDADE 100 LITROS DIMENSÕES PLANAS APROXIMADAS 75CMX85CM(AXL), EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA. DEVEM SER OBSERVADAS AS EXIGÊNCIAS DA ABNT NBR 9191/2008 E DEMAIS LEGISLAÇÕES CORRESPONDENTES	OMEGA - OMEGA	PCT	967,0000	28,8500	-	27.897,95
127	SACO PLÁSTICO P/ LIXO NORMAL, COR PRETA, CAPACIDADE 20 LITROS DIMENSÕES PLANAS APROXIMADAS 40CMX50CM(AXL), EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA. DEVEM SER OBSERVADAS AS EXIGÊNCIAS DA	OMEGA - OMEGA	PCT	334,0000	12,0000	-	4.008,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

Estado de Minas Gerais

	ABNT NBR 9191/2008 E DEMAIS LEGISLAÇÕES CORRESPONDENTES						
128	SACO PLASTICO P/ LIXO NORMAL,COR PRETA,CAPACIDADE 30 LITROS DIMENSÕES PLANAS APROXIMADAS 59CMX62CM(AXL),EMBALAGEM COM 100 UNIDADES,DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.DEVEM SER OBSERVADAS AS EXIGENCIAS DA ABNT NBR 9191/2008 E DEMAIS LEGISLAÇÕES CORRESPONDENTES	OMEGA - OMEGA	PCT	212,0000	19,0000	-	4.028,00
129	SACO PLASTICO P/ LIXO NORMAL,COR PRETA,CAPACIDADE 50 LITROS DIMENSÕES PLANAS APROXIMADAS 80CMX63CM(AXL),EMBALAGEM COM 100 UNIDADES,DEVIDAMENTE IDENTIFICADA.DEVEM SER OBSERVADAS AS EXIGENCIAS DA ABNT NBR 9191/2008 E DEMAIS LEGISLAÇÕES CORRESPONDENTES	OMEGA - OMEGA	PCT	402,0000	22,0000	-	8.844,00
130	SHAMPOO EMBALAGEM COM 350ML	SKALA - SKALA	UN	433,0000	6,9900	-	3.026,67
132	SOLUÇÃO LIMPA VIDROS 500ML	WORKER - WORKER	UN	282,0000	3,5900	-	1.012,38
140	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 3 PIAÇAVA RESISTENTE À ÁGUA E A O SOL. MATERIAL: CABO EM MADEIRA E CERDAS 100% PIAÇAVA	MARY - MARY	UN	1.096,0000	14,8000	-	16.220,80

Valor Total Adjudicado R\$ 299.170,22

COMERCIAL SANTOS SILVA LTDA - CNPJ: 46.766.632/0001-61

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
02	ÁLCOOL 70% EM GEL - FRASCO DE 5 LITROS	LINEX - LINEX	UN	256,0000	39,9900	10.237,44
06	AVENTAL DE COZINHA IMPERMEÁVEL AVENTAL DE COZINHA IMPERMEÁVEL EM POLIESTER E PVC 66X100CM BRANCO, PARA USO PROFISSIONAL.	MB - MB	UN	131,0000	8,6100	1.127,91
23	COLHER DE PAU - MATERIAL MADEIRA,50CM,TAMANHO GRANDE	STORF - STORF	UN	29,0000	9,0000	261,00
24	COLHER DESCARTÁVEL PCT C/50	RIO FESTA - RIO	UN	708,0000	2,4600	1.741,68
27	CONDICIONADOR 350 ML UN	TOK - TOK	UN	240,0000	6,6000	1.584,00
34	CUMBUCA ISOPOR P/ CALDOS SEM TAMPA CAPACIDADE DE 500ML (FARDO COM 100UN)	TOTALPLAST - TO	FRD	207,0000	33,0000	6.831,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

39	DETERGENTE ÁCIDO P/ LIMPEZA DE SUPERFÍCIES EM ALUMÍNIO C/ 05 LITROS DILUIÇÃO: 01 LITRO EM 20 LITRO DE ÁGUA	MARINA - MARINA	UN	130,0000	20,8700	2.713,10
46	ESCOVINHA DE MÃO SUPERFÍCIE PLÁSTICA C/ ENCAIXE DE MÃO	ESCOBEL - ESCOB	UN	182,0000	2,8900	525,98
56	GARFO DESCARTAVEL PACOTE C/ 50 UNIDADES	RIO FESTA - RIO	UN	408,0000	3,0000	1.224,00
66	LÃ DE AÇO FINA	QLUSTROS - QLU	PCT	1.280,0000	1,3500	1.728,00
70	LIXEIRA PLÁSTICA C/ PEDAL E TAMPA DE 100L	ANTARES - ANTAR	UN	108,0000	165,4400	17.867,52
71	LIXEIRA PLÁSTICA C/ PEDAL E TAMPA DE 50L	ANTARES - ANTAR	UN	79,0000	64,0500	5.059,95
51	MARMITEX DE ISOPOR C/ TAMPA 1000ML FARDO C/100	TOTALPLAST - TO	FRD	565,0000	38,7500	21.893,75
52	MARMITEX DE ISOPOR C/ TAMPA 750ML C/100	TOTALPLAST - TO	FRD	596,0000	31,9800	19.060,08
84	MULTI INSETICIDA SPRAY 300 ML	BUZZOF - BUZZOF	UN	218,0000	9,1500	1.994,70
85	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS DE USO INDUSTRIAL - 110 V MULTIPROCESSADOR COM CONJUNTOS DE LÂMINA PARA FATIAR, RALAR, DESFIAR, CORTAR EM CUBOS OU PALITOS, DESCRIÇÃO APROXIMADA DO ITEM: TENSÃO 110 V / 60HZ, POTÊNCIA DO MOTOR 1/2CV MONOFÁSICO, CONSUMO 0,37KW/H, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, PRODUÇÃO ATÉ 180 KG/H, ROTAÇÃO 368 RPM, DIÂMETRO DO BOCAL MAIOR 125 MM, DIÂMETRO DO BOCAL MENOR 57 MM, DIMENSÕES DA MÁQUINA (C X L X P) 320 X 595 X 565 MM, PESO 35 KG.	ARNO - ARNO	UN	8,0000	585,0000	4.680,00
86	PÁ DE LIXO COM CABO DE 80CM PÁ COLETORA DE LIXO, MATEIAL COLETOR PÁSTICO, COM CABO DE 80 CM RVESTIDO DE PLASTICO, COPRIMENTO DE 20CM, LARGURA DE 18CM, APLICAÇÃO LIMPEZA.	CARLA - CARLA	UN	169,0000	4,0000	676,00
89	PANELA DE ALUMINIO BATIDO GROSSA COM TAMPA - 5 L - ESPESSURA DE 3MM	ASY - ASY	UN	44,0000	59,0400	2.597,76
90	PANELA DE ALUMINIO BATIDO GROSSA COM TAMPA - 8 L - ESPESSURA DE 3MM	ASY - ASY	UN	36,0000	70,1100	2.523,96
94	PANELA GRANDE EM ALUMÍNIO BATIDO GROSSO TIPO HOTEL Nº45 PANELA Nº 45 DA LINHA HOTEL EM ALUMÍNIO BATIDO GROSSO COM 31 LITROS DE CAPACIDADE	ASY - ASY	UN	25,0000	206,6400	5.166,00
104	PREGADOR DE ROUPA - MADEIRA - C/ 12 UNIDADES	CARLA - CARLA	PCT	162,0000	2,0900	338,58
105	PRESTOBARBA C/ 05 UN	BIC - BIC	UN	266,0000	5,7700	1.534,82
114	ROLO DE SACO PLÁSTICO PICOTADO PRA FREEZER 40 X 60CM C/500 UNI BOBINA COM MEDIDA 40X60 CM/FUNDO RETO, IDEAL PARA EMBALAR FRUTAS, VERDURAS E OUTROS ALIMENTOS. SELO DE QUALIDADE DE ALTA	HIPERROL - HIPE	RL	162,0000	46,6500	7.557,30

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

	RESISTÊNCIA. BOBINA COM 500 UNIDADES DE SACO PLÁSTICO.					
115	ROLO PAPEL ALUMÍNIO 7,5M X 45CM	MELLO - MELLO	RL	803,0000	6,0000	4.818,00
121	SACO DE PIPOCA Nº 3 BRANCO OU PARDO PCT/500UN	AD - AD	PCT	50,0000	21,6000	1.080,00
123	SACO PLÁSTICO P/ HOT DOG 20X10CM C/ 50 UNIDADES	AD - AD	UN	230,0000	3,9000	897,00
133	SUPORTE PARA COPOS, EM INOX, (200ML) PRODUTO POSSUI GARRAS NA BASSE PARA AJUSTE DA SAÍDA DO COPO E DUAS PEQUENAS ABAS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, ACOMPANHA KIT CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS, CAPACIDADE P/ 100 COPOS, MEDIDAS (ALTURA X DIÂMETRO) 450MM X 75MM	JSN - JSN	UN	80,0000	56,5000	4.520,00
134	SUPORTE PARA COPOS, EM INOX, CAPACIDADE 50ML (P/ CAFÉZINHOS) PRODUTO POSSUI GARRAS NA BASSE PARA AJUSTE DA SAÍDA DO COPO E DUAS PEQUENAS ABAS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, ACOMPANHA KIT CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS, CAPACIDADE P/ 100 COPOS, MEDIDAS (ALTURA X DIÂMETRO) 42CM X 6CM	NOBRE - NOBRE	UN	80,0000	40,0000	3.200,00
138	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 0,44 X 0,70	REISTING - REIS	UN	106,0000	7,3000	773,80
139	TOUCA SANFONADA BRANCA COMPOSIÇÃO: 100% POLIPROPILENO, NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO, DESCARTÁVEL. PACOTE COM 100 UNIDADES	ANADONA - ANADO	UN	62,0000	6,8000	421,60

Valor Total Adjudicado R\$ 134.634,93

ARMAZEM UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - CNPJ: 06.081.199/0001-06

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
07	BACIA PLÁSTICA EM PLÁSTICO RESISTENTE, REDONDA, NA COR BRANCA OU CREME, CAPACIDADE TOTAL DE 10 LITROS.	implat - implas	UN	137,0000	5,5000	753,50
08	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, ALÇA ARAME GALVANIZADO CAPACIDADE P/ 10LTS	implast - impla	UN	327,0000	6,0000	1.962,00
12	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA ORGANIZADORA USO FRIGORÍFICO 11 L CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA 11L, DIMENSÕES APROXIMADAS 39X28X13CM - BRANCO - POLIETILENO (ACEITA FREEZER E CONGELADOR) ATÓXICA, USO ALIMENTÍCIO, PODE SER LAVADA EM AUTO CLAVE, ÓTIMA PARA ORGANIZAÇÃO E TRANSPORTE DE ALIMENTOS E UTENSÍLIOS GERAIS. EXCELENTE DURABILIDADE.	implast -	UN	40,0000	16,5000	660,00
14	CANECÃO DE ALUMÍNIO GROSSO C/ 3 LITROS	msr - msr	UN	61,0000	20,5000	1.250,50
15	CANECÃO DE ALUMÍNIO GROSSO CAPACIDADE 2 L	msr - msr	UN	59,0000	17,5000	1.032,50

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

22	COLHER DE MESA EM INOX; ALTURA OU COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,75 MM; ESPESSURA MÍNIMA DE 1,80 MM; TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 204, LIGA 18/10; DENTES DE CABO EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, OU SEJA, MONOBLOCO; COM SUPERFÍCIE LISA (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES), FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE A CORROSÃO E ACIDEZ	goldenox - gold	UN	338,0000	1,2900	436,02
47	ESCUMADEIRA; TIPO HOTEL; EM ALUMÍNIO; Nº 12; CABO EM ALUMÍNIO MEDINDO 43 CM; DIÂMETRO DE 12 CM. TIPO HOTEL; EM ALUMÍNIO; Nº 12; CABO EM ALUMÍNIO MEDINDO 43 CM; DIÂMETRO DE 12 CM.	goldenox - gold	UN	135,0000	12,5000	1.687,50
59	GARRAFA TÉRMICA INOX COM CAPACIDADE DE 1L GARRAFA TÉRMICA INOX COM CAPACIDADE DE 1L, SISTEMA DE SERVIR: BOMBA DE PRESSÃO. REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX. TAMPA E ALÇA RETRÁTIL NA COR PRETA. ISOLAMENTO TÉRMICO: AMPOLA DE VIDRO. CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE, NO MÍNIMO, 6 HORAS.	soprano - sopra	UN	75,0000	25,0000	1.875,00
80	MARMITA TÉRMICA REDONDA N16 GRANDE REVESTIDA TNT C/ZÍPER MATERIAL ALUMÍNIO, ISOPOR, TNT, CAPACIDADE EM VOLUME 1,1 L, COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA 20 CM X 20 CM X 13.5 CM DIÂMETRO 20 CM, COM TAMPA, MODELO REDONDA NA COR PRETA.	msr - msr	UN	31,0000	18,5000	573,50
83	MOP 360° COM CESTO EM INOX (KIT SPIN MOP) MATERIAL: BALDE CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO; ESFREGÃO EM MICRO FIBRA POLIÉSTER 100%; CABO EM ALUMÍNIO COM SISTEMA DE ENCAIXE, COM, NO MÍNIMO, 2,5CM DIÂMETRO, ARTICULÁVEL COM REGULAGEM DE ALTURA E TRAVAMENTO ENTRE, APROXIMADAMENTE, 98 E 128CM; HASTE ROTATIVA COM SISTEMA DE TRAVAMENTO E DESCANSO NA POSIÇÃO VERTICAL; CAPACIDADE MÍNIMA DE 16 LITROS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA LIMPAR, SECAR, ABSORVER LÍQUIDOS, RETIRAR PÓ, POSSUIR SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO COM, NO MÍNIMO, 2650RPM PARA EXPELIR A ÁGUA ESUJEIRA DENTRO DO BALDE, CABEÇA ROTATIVA DE 360° PARA LIMPEZA. O CONJUNTO DEVERÁ CONTER: 01 UNIDADE DE ESFREGÃO TIPO "SPIN MOP" (COM BALDE); 01 DISCO REFIL; 01 BASTÃO (02 PARTES); 01 CESTO GIRATÓRIO EM INOX; 01 REFIL DE LIMPEZA. CORES DIVERSAS	nobre - nobre	KIT	58,0000	66,0000	3.828,00
91	PANELA DE ALUMÍNIO GROSSA 20 LITROS DIMENSÕES 20CM DE ALTURA X 50CM DE DIÂMETRO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS, ESPESSURA MÍNIMA DO ALUMÍNIO 3MM	erca - erca	UN	26,0000	126,0000	3.276,00
92	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	extralit - extr	UN	9,0000	97,0000	873,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

Estado de Minas Gerais

95	PANO DE CHÃO 70 X 47CM – 100% ALGODÃO, PRÉ AMACIADO, DUPLO, BEM TAPADO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS.	novo mundo - no	UN	1.864,0000	2,8000	5.219,20
96	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO	novo mundo - no	UN	910,0000	2,9000	2.639,00
101	POTE RETANGULAR TRANSPARENTE FREEZER E MICRO 1000ML C/100 UNI. MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE EM VOLUME 1.000 ML, COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA 44 CM X 22 CM X 34 CM. COM PROPRIEDADE PARA SER USADO NO FORNO MICROONDAS E FREEZER	plazutil - plas	PCT	77,0000	10,5000	808,50

Valor Total Adjudicado R\$ 26.874,22

MERCADO JR LTDA - CNPJ: 52.136.131/0001-02

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
09	BALDE PLÁSTICO/REFORÇADO, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 5 LITROS	PLASÚTIL -	UN	307,0000	4,4900	1.378,43
11	CAIXA DE ISOPOR/CAPACIDADE 100 LT	ISOFORT -	UN	30,0000	294,0000	8.820,00
13	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA ORGANIZADORA USO FRIGORÍFICO 6 L CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA 6L, DIMENSÕES APROXIMADAS 39X28X7,5CM - BRANCO - POLIETILENO (ACEITA FREEZER E CONGELADOR) ATÓXICA, USO ALIMENTÍCIO, PODE SER LAVADA EM AUTO CLAVE, ÓTIMA PARA ORGANIZAÇÃO E TRANSPORTE DE ALIMENTOS E UTENSÍLIOS GERAIS. EXCELENTE DURABILIDADE.	RICHIOTO -	UN	40,0000	16,4000	656,00
20	CHAPA INOX COM 3 QUEIMADORES 31X90CM A GÁS CHAPA 31X90 C/ PRENSA É IDEAL PARA LANCHES, HOT DOGS E OUTROS. ELA TEM SUA ESTRUTURA CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO MINIMIZADO COM FRONTAL EM AÇO INOX, POSSUI A CHAPA SUPERIOR PARA FRITURAS EM AÇO CARBONO DE ALTA RESISTÊNCIA. OS QUEIMADORES SÃO BEM DISTRIBUÍDOS, SENDO O SISTEMA DE ACENDIMENTO MANUAL COM GAVETA, GERANDO MAIOR SEGURANÇA PARA O USUÁRIO. CONTÉM GAVETA APARADORA DE RESÍDUOS, QUE FACILITA NA HORA DA HIGIENIZAÇÃO, COM AJUSTADOR DE TEMPERATURA, POSSUINDO 5 POSIÇÕES DE INTENSIDADE DAS CHAMAS. SUA PRENSA É DE FÁCIL MANUSEIO E GARANTE RÁPIDA E PERFEITA FINALIZAÇÃO DOS LANCHES. ESPECIFICAÇÕES: USO: RESIDENCIAL / COMERCIAL. ALIMENTAÇÃO: GLP C/ VÁLVULA BAIXA PRESSÃO. REGISTRO: BOTÃO AJUSTADOR DE INTENSIDADE DAS CHAMAS E DA TEMPERATURA. BOTÕES: POSSUI TRAVA DE SEGURANÇA. QUEIMADORES: 3 QUEIMADORES DISTRIBUÍDOS DE FORMA UNIFORME EM TODA	ITAJABI -	UN	3,0000	1.100,0000	3.300,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

	A CHAPA. PRENSA: COM CABO DE FÁCIL MANUSEIO GARANTINDO UMA PERFEITA FINALIZAÇÃO DOS LANCHES. PRODUTO DE USO PRÁTICO, RÁPIDO E ECONÔMICO. BASE: EM BORRACHA, PARA MELHOR SEGURANÇA. CAPACIDADE: ATÉ 06 HAMBÚRGUERES DO TAMANHO MÉDIO. CHAPA SUPERIOR: COM ÁREA DE 310X900MM E ESPESSURA DE 1,95MM COM GAVETA APARADORA DE RESÍDUOS. FINA QUENTE (MAIS RESISTENTE A TEMPERATURA E NÃO ENTORTA). VÁLVULA: 2KG GÁS: UTILIZAR GÁS DE COZINHA NORMAL. NÃO É ANTIADERENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA: 90CM ALTURA: 15,5CM PROFUNDIDADE: 31CM PESO APROXIMADO: 9 KG ATENÇÃO: A CHAPA DEVERÁ SEMPRE ESTAR UNTADA COM GORDURA VEGETAL OU ÓLEO DE COZINHA PARA A SUA MELHOR CONSERVAÇÃO.					
21	COADOR DE PANO PARA CAFÉ 100% ALGODÃO	FLANELIMP -	UN	147,0000	3,2000	470,40
26	CONCHA FEIJÃO PARA FEIJÃO; Nº 10; COM CAPACIDADE DE 250 ML; DIÂMETRO DE 10 CM; E CABO MEDINDO 35 CM.	CASA -	UN	31,0000	9,5000	294,50
30	COPO DE VIDRO 200ML (TIPO AMERICANO)	NADIR -	UN	486,0000	1,4000	680,40
31	CORDA P/ VARAL C/ 10 MTS	DOIS IRMÃOS -	UN	85,0000	4,4000	374,00
35	DESINFETANTE CLORADO/ CLORO ATIVO A 10% C/ 05 LITROS. UTILIZADO NA DESINFECÇÃO EM POSTOS DE SAÚDE PARA SER APLICADO EM EQUIPAMENTOS, MACAS, BANHEIROS ETC. DILUIÇÃO: 1 LITRO EM ATÉ 400 LITROS DE ÁGUA	TOPBEL -	UN	1.343,0000	17,9900	24.160,57
45	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA SUPERFÍCIE DE MADEIRA, CERDAS DE NYLON, TAMANHO CONVENCIONAL	DOIS IRMÃOS -	UN	233,0000	3,1000	722,30
49	ESPONJA P/ BANHO DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA/MÍNIMA, APLICAÇÃO A HIGIENIZAÇÃO.	STARLUX -	UN	340,0000	2,4500	833,00
61	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTA DE ALGODÃO, COMPACTA NAS EXTREMIDADES, NÃO ESTERIL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8CM. CAIXA COM 75 UNIDADES	USE -	CX	162,0000	1,7000	275,40
63	ISQUEIRO A GÁS COMUM GRANDE	BIG -	UN	490,0000	4,3000	2.107,00
64	JARRA DE SUCO 2L -MATERIAL DE PLÁSTICO RESISTENTE	PLASÚTIL -	UN	92,0000	9,4500	869,40
65	JARRA DE SUCO DE VIDRO 2 LTS	VIDROMIX -	UN	93,0000	54,0000	5.022,00
69	LIMPA FORNO EM SPRAY 300ML LIMPA FORNA TRADICIONAL EM SPREY, LIMPADOR D EALTA EFICIÊNCIA, AÇÃO RÁPIDA E FÁCIL APLICAÇÃO QUE DISSOLVA AS GORDURAS INCRUSTADOAS EM FORNAS, FORMAS E GRELHAS DE FERRO. EM EMBALAGEM DE 300 ML.	SUPER BOM -	UN	332,0000	37,0000	12.284,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

Estado de Minas Gerais

72	LIXEIRA PLASTICA REFORÇADA COM TAMPA E PEDAL,CAPACIDADE 15LITROS	PLASMORAT -	UN	71,0000	15,8000	1.121,80
73	LIXEIRA - TERMOPLÁSTICA, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 20 LITROS	ECONATURE -	UN	101,0000	30,0000	3.030,00
74	LIXEIRA - TERMOPLÁSTICA, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 30 LITROS	JAGUAR -	UN	65,0000	29,9500	1.946,75
79	MANGUEIRA COM 50 METROS QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TRAMONTINA	BARIFLEX -	UN	119,0000	95,0000	11.305,00
88	PALHETA PLÁSTICA PARA MEXER CAFÉ, COM NO MÍNIMO 9 CM, PACOTE COM 500 UNIDADES.	MESCA BEM -	PCT	20,0000	15,2700	305,40
93	PANELA DE PRESSÃO FECHAMENTO EXTERNO PROFISSIONAL TIPO HOTEL COM NO MÍNIMO 15 LITROS DE CAPACIDADE. A PANELA DE PRESSÃO COM FECHAMENTO EXTERNO, USO PROFISSIONAL DO TIPO HOTEL EM ALUMÍNIO, COM NO MÍNIMO 15 LITROS DE CAPACIDADE. PERMITINDO COZINHAR ALIMENTOS DE FORMA RÁPIDA E EFICIENTE.	NACIONAL -	UN	26,0000	384,0000	9.984,00
100	PLÁSTICO FILME PARA ALIMENTOS BOBINA DE PLÁSTICO ADERENTE PVC 28CM X 30MT PLÁSTICO FILME PARA ALIMENTOS BOBINA DE PLÁSTICO ADERENTE PVC 28CM X 30MT (POLICLORETO DE VINILA); ATÓXICO, INODORO, LARGURA DE NO MÍNIMO 28 CM, TRANSPARENTE, ISENTO DE FUROS, RASGOS OU PARTÍCULASESTRANHAS, EM ROLO, SEM SERRILHA, CONSTANDO NA EMBALAGEM DO PRODUTO AIDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LARGURA E COMPRIMENTO DO FILME, DATA DEFABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E TIPO DE FILME. O PRODUTO DEVE ESTAR EMCONFORMIDADE COM A ABNT NBR 15043:2010 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.FORMA DE APRESENTAÇÃO: 30 METROS DE COMPRIMENTO.	LUSOFILM -	RL	310,0000	4,8900	1.515,90
102	PRATO DESCARTÁVEL TIPO SOBREMESA	COPOPLAST -	UN	2.150,0000	1,8600	3.999,00
103	PRATO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO 22 CM PCT/10	COPOPLAST -	PCT	1.850,0000	2,5500	4.717,50
106	RALADOR DE ALIMENTOS AÇO INOXIDÁVEL TIPO: MANUAL, QUANTIDADE FACES: 4, MEDIDAS MÍNIMAS: 24 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 LÂMINAS LATERAIS SÃO PARA CORTAR LEGUMES E 2 PARA RALAR, CABO DE INOX.	MOLDULAR -	UN	41,0000	8,4900	348,09
107	REFIL PARA ESFREGÃO DO TIPO MOP GIRATÓRIO REFILLAVÁVEL, 100% MICROFIBRA. ESSE MODELO É EXCLUSIVO PARA ESFREGÃO DOTIPO MOP GIRATÓRIO 360°, RECOMENDADO PARA LIMPEZA DE AZULEJO, JANELAS,PISOS E SUPERFÍCIES LISAS. COMPOSIÇÃO/MATERIAL: 100% MICROFIBRA- COR: BRANCO - CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 REFIL PARA ESFREGÃO TIPO MOPGIRATÓRIO	MOLDULAR -	UN	84,0000	18,8000	1.579,20

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

112	RODO DE BORRACHA REFORÇADO COM CABO 60CM (DE ALUMINIO)	COA FÁCIL -	UN	307,0000	20,9000	6.416,30
122	SACOLA PLÁSTICA DE POLIETILENO, REFORÇADA, DE ALTA DENSIDADE, PCT/5KG SACOLA PLÁSTICA DE POLIETILENO, DE ALTA DENSIDADE PCT/5KG, LISA, E BRANCA LEITOSA, RECICLADA E REFORÇADA, MODELO ALÇ A DE CAMISETA, NO TAMANHO 40X50CM, ESPESSURA 0,06MM. PACOTE COM 5KG	ECOPLAST -	PCT	147,0000	66,0000	9.702,00
131	SOLUÇÃO BUCAL ALCOOLICA FRASCO DE 1 LITRO.	DENTIL -	FR	192,0000	24,0000	4.608,00
135	TALCO	PHARMA -	UN	262,0000	12,0000	3.144,00
136	TAPETE ATOALHADO DE PISO 50X80 CM.	2 IRMÃOS -	UN	50,0000	21,0000	1.050,00
141	VASSOURA LIMPA TETO	2 IRMÃOS -	UN	99,0000	21,6000	2.138,40
142	VASSOURA P/ VASO SANITÁRIO CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS	2 IRMÃOS -	UN	128,0000	4,1500	531,20

Valor Total Adjudicado R\$ 129.689,94

ASIS DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 53.180.884/0001-70

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
28	COPO DESCARTÁVEL 200ML TRANSPARENTE, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE. TIRAS COM 100 UN. GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO DO SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO P/ RECICLAGEM "PP", CONFORME NBR 13230 E CAPACIDADE DO COPO. PACOTE COM 100 UNIDADES	TOTAL PLAST - T	PCT	7.200,0000	3,9300	28.296,00

Valor Total Adjudicado R\$ 28.296,00

PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - CNPJ: 37.730.284/0001-81

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
50	FACA DE MESA EM INOX, COMPRIMENTO OU ALTURA DE NO MÍNIMO 1,95 CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 03 MM; AÇO INOX AISI 420; LÂMINA E CABO EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, OU SEJA, MONOBLOCO; COM SUPERFÍCIE LISA (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES), FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE A CORROSÃO E ACIDEZ.	GOLDEN INOX - G	UN	288,0000	1,6300	469,44
55	GARFO DE MESA COMPRIMENTO :20,5CM- LARGURA: 2,5CM- ESPESSURA:3MM- AÇO INOX	GOLDEN INOX - G	UM	366,0000	2,7300	999,18

Valor Total Adjudicado R\$ 1.468,62

ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI ME - CNPJ: 13.249.746/0001-85

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
51	FACA DESCARTAVEL PACOTE C/ 50 UNIDADES	PRAFESTA - PRAF	UN	220,0000	2,6000	572,00
53	FLANELA P/ LIMPEZA AMARELA	LISSE - LISSE	UN	1.390,0000	1,3100	1.820,90

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

68	LIMPADOR MULTIUSO CONCENTRADO (GALÃO 5 L) INDICADO PARA LIMPEZA DE PAREDES, DILUIÇÃO: 1 LITRO EM 30 LITROS DE ÁGUA	LUMI - LUMI	UN	610,0000	14,0000	8.540,00
75	LUSTRA MÓVEIS (FRASCO 500ML)	WORKER - WORKER	UN	208,0000	5,4000	1.123,20
87	PALHA DE AÇO Nº 0 PACOTE DE PALHA DE AÇO COM NO MÍNIMO 22G	INOVE - INOVE	PCT	560,0000	0,8000	448,00
109	RODO DE BORRACHA COM CABO 40CM (DE ALUMÍNIO)	CARLA - CARLA	UN	307,0000	15,8500	4.865,95
137	TOALHA DE PAPEL - COMPRIMENTO 23, LARGURA 23, COR CREME OU BRANCO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFOLHADAS/CREPADO - M PACOTE COM 1000 UNIDADES	ULTRAPEL - ULTR	PCT	4.120,0000	8,6000	35.432,00

Valor Total Adjudicado R\$ 52.802,05

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 51.740.794/0001-60

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
52	FIO DENTAL COM 100 METROS Fio dental em poliamida, Rolo de 100 metros, em resina termoplástica; Resistente ao desfiamento e rompimento; Suave para gengivas e dedos; Eficaz na remoção da placa bacteriana interdental.	MEDFIO - fio de	UN	70,0000	4,4200	309,40
108	REPELENTE APROPRIADO PARA USO DE GESTANTES -100ML	BABELOVE - repe	UN	50,0000	34,2800	1.714,00

Valor Total Adjudicado R\$ 2.023,40

G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES - CNPJ: 45.740.175/0001-73

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
58	GARRAFA TÉRMICA EM INOX COM CAPACIDADE DE 1,8 GARRAFA TÉRMICA INOX COM CAPACIDADE DE 1,8L, SISTEMA DE SERVIR: BOMBA DE PRESSÃO. REVESTIMENTO EXTERNO EM AÇO INOX. TAMPÃO E ALÇA RETRÁTIL NA COR PRETA. ISOLAMENTO TÉRMICO: AMPOLA DE VIDRO. CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE, NO MÍNIMO, 6 HORAS.	UNITERMI - 8.6.	UN	77,0000	90,7200	6.985,44

Valor Total Adjudicado R\$ 6.985,44

MIRAI, 25 de abril de 2025.

MARCIA MARIA DOS REIS SILVA
PREGOEIRO

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288